
Torres de madera

Membrana PTFE

Escenario - Bancas
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Cerro Amarillo1

2

3

4

5

Axonometrica Explotada

Boletería - Torre A1

Accesos

Punto de hidratación - Torre B2

Mirador - Torre C1

Baños - Torre D1

Cabina Tecnica - Torre E2

Camerino - Torre F2

Comercios locales - Torre C3

Zona libre

Recorrido N°1

Recorrido N°2

Recorrido N°3

Escenario

Dirección caminos existentes.
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Acceso

Accesos

Accesos

Plano de Emplazamiento | Escala 1: 250.
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Elevaciónes Internas

Elevación AA

Elevación BB

Escala 1: 250.

Boletería - Torre A1

Cabina Tecnica - Torre E2 Camerino - Torre F2 Comercios locales - Torre C3

Mirador - Torre C1Baño - Torre D1

Punto de hidratación -  Torre B2

Graderia

Plantas - Tipologias

94
00

 m
m

4900 mm

97
00

 m
m

500mm

5900 mm

33
0m

m

Escala 1: 100.

74
00

 m
m

A

B

Simbología

Lamina 02 | Equipo :ARQ540
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